PORTARIA N.º 1809/2018

                        O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                        Considerando  a Lei nº 11.892, de 29/12/2008, que criou os Institutos Federais de Educação, Ciência

e Tecnologia;

                        Considerando, ainda, MEMO/NH-DEPEX/Nº33/2018, do Departamento de Ensino, Pesquisa e

Extensão, do câmpus Avançado Novo Hamburgo, em 29 de junho de 2018,

R E S O L V E

                    Nomear os representantes - titulares e suplentes - do câmpus Avançado Novo Hamburgo no Conselho

Superior do IFSul, para um mandato de 02 anos.

Segmento discente:

Elton Rodrigues da Silva - titular

Cristian Filippini Panassal - suplente

Segmento docente:

Marcus Eduardo Maciel Ribeiro - titular

Nei Jairo dos Santos Junior - suplente

Segmento técnico-administrativo:

Rafael Theis Dittgen

Pelotas, 04 de julho de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 04/07/2018 15:09:36.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/07/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1560

1b6186578f

	PORTARIA N.º 1809/2018
	Documento assinado eletronicamente por: